

Виды работ	ед.изм.	кол-во	цена	стоимость
<b>Полы</b>				
Грунтовка пропиточная двойная	м.кв.	47,9	60	2 874
Укладка ламината	м.кв.	41,3	230	9 499
Укладка кафеля	м.кв.	4,6	700	3 220
Затирка швов кафеля	м.кв.	4,6	50	230
Монтаж плинтусов ПВХ	м.п.	27,5	115	3 163
Укладка ЭПП (утепление лоджии)	м.кв.	2	200	400
Изготовление стяжки на лоджии с укладкой арматуры	м.кв.	2	300	600
<b>Итого по разделу</b>				<b>19 986</b>
<b>Стены</b>				
Демонтаж перегородок ПГП	м.кв.	15,2	500	7 600
Демонтаж оконного блока на лоджии	шт.	1	1500	1 500
Демонтаж части наружной стены на лоджию	м.кв.	1	950	950
Утепление простенков на лоджии (ЭПП)	м.п.	16	250	4 000
Штукатурка по утеплителю	м.п.	16	420	6 720
Изготовление перегородок ГКЛ с дверным проемом	м.кв.	9,4	800	7 520
Монтаж звукоизоляции в перегородки ГКЛ	м.кв.	6,5	200	1 300
Изготовление короба ГКЛ с отверстием для люка	м.п.	2,77	800	2 216
Изготовление зашивки ГКЛ инсталляции для унитаза	м.кв.	1,8	1100	1 980
Усиление зашивки ГКЛ фанерой	м.кв.	1,6	250	400
Грунтовка пропиточная перед шпаклевкой	м.кв.	107,3	35	3 756
Шпаклевка и шлифовка стен	м.кв.	107,3	200	21 460
Грунтовка пропиточная стан до обоев и кафеля	м.кв.	130,4	30	3 912
Поклейка обоев под окраску	м.кв.	107,3	150	16 095
Покраска ВА по обоям	м.п.	107,3	180	19 314
Монтаж люка - "невидимки"	шт.	1	1200	1 200
Укладка кафеля	м.кв.	23,1	700	16 170
Затирка швов кафеля	м.кв.	23,1	50	1 155
Монтаж кафельных уголков	м.п.	2,8	150	420
Монтаж дверей	шт.	1	2700	2 700
Врезка ручки-защелки в дверь	шт.	1	450	450
<b>Итого по разделу</b>				<b>120 818</b>
<b>Потолок</b>				
Монтаж перфорированных уголков	м.п.	11,8	120	1 416
Грунтовка балок двойная	м.п.	6,5	60	390
Шпаклевка и шлифовка балок	м.п.	6,5	250	1 625
Покраска балок ВА	м.п.	6,5	200	1 300
Монтаж натяжного потолка (с материалом)	м.кв.	45	555	24 975
<b>Итого по разделу</b>				<b>29 706</b>
<b>Электрика</b>				
Демонтаж розеток и выключателей	шт.	9	100	900
Изготовление штроб для кабеля	м.п.	15	150	2 250
Прокладка кабеля (для розеток и спотов)	м.п.	30	50	1 500
Заделка штроб	м.п.	15	100	1 500
Изготовление отверстий для подрозетников	шт.	15	200	3 000
Монтаж подрозетников	шт.	15	50	750
Монтаж розеток и выключателей	шт.	15	200	3 000
Монтаж спотов	шт.	9	250	2 250
Монтаж люстры от:	шт.	6	500	3 000

Монтаж теплого пола(лоджия)	м.кв.	1,5	700	1 050
Монтаж терморегулятора теплого пола	шт.	1	400	400
<b>Итого по разделу</b>				<b>19 600</b>
<b>Сантехника</b>				
Монтаж труб г.х.в.с.	точка	10	250	2 500
Монтаж труб канализации	точка	6	350	2 100
Монтаж запорной арматуры	шт.	6	150	900
Замена тройника в стояке канализации	шт.	1	900	900
Демонтаж полотенцесушителя из части трубы	шт.	1	500	500
Монтаж приборов:				
ванна	шт.	1	1500	1 500
умывальник с тумбой	шт.	1	1200	1 200
стиральная машина	шт.	1	200	200
инсталляция	шт.	1	1000	1 000
унитаз для инсталляции	шт.	1	500	500
полотенцесушитель	шт.	1	1000	1 000
сифон с обвязкой	шт.	3	100	300
смеситель	шт.	3	400	1 200
<b>Итого по разделу</b>				<b>13 800</b>

**Всего 203 909**